ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 г.  № 08/32

пгт. Пышма

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по
дополнительным выборам депутатов Думы Пышминского

муниципального округа по четырехмандатным избирательным
округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года, на

Пышминскую районную территориальную избирательную комиссию

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 16, пунктом 1-1 статьи 25

Избирательного кодекса Свердловской области, Пышминская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по

дополнительным выборам депутатов Думы Пышминского муниципального

округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4,

назначенных на 14 сентября 2025 года, на Пышминскую районную

территориальную избирательную комиссию.

2. Использовать при осуществлении Пышминской районной

территориальной избирательной комиссией полномочий окружных

избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Думы

Пышминского муниципального округа по четырехмандатным

избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года,

бланки документов и печать Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии с указанием в соответствующих документах на

 2

исполнение Пышминской районной территориальной избирательной

комиссией полномочий окружных избирательных комиссий по

дополнительным выборам депутатов Думы Пышминского муниципального

округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4,

назначенных на 14 сентября 2025 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, органам местного самоуправления Пышминского

муниципального округа.

4. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Леонтьеву С.И.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.М. Лопарева